
Děti najdou na festivalu spoustu zábavy

Deník, 28.4.2018

Svět techniky, cestovní kancelář Rady na cestu, Laura Coffee či Autobond Group. Co mají
společného? Připravují na Gardenu zábavu pro nejmenší návštěvníky

Krom naučné zábavy, kterou stejně jako loni připraví Svět techniky, se letos děti i jejich
rodiče dozví spoustu rad o cestování. Martin, majitel společnosti, je sám táta dvou
nezbedných kluků a projel s nimi nejednu destinaci. O svém umu vás přesvědčí na vlastní
kůži. Pro GFF Ostrava si připravil doprovodný program pro děti nejmenší i ty trochu větší.
Budete mít možnost si zasoutěžit, a nakonec o tom všem pošlete dopis samotné anglické
královně.

Kávárna a pražírna Laura Coffee myslí na ty nejmenší. Je libo kakao místo capuccina?
Leporelo namísto denního tisku? Nebo povalování se v dětském koutku namísto
distin-govaného sezení v kavárně? To všechno Kavárna Laura dokáže, a přitom to bude
takové dospělácké. Kromě dětského koutku připraví také dětskou kavárničku. Vše bude
autentické, přesto však vhodné i pro ty nejmenší. A hrát si na dospěláky je přece opravdu
zábavné.

Autobond Group zase ví, že kdo si hraje, nezlobí. A taky to, že u hry se nejlépe tráví na
další a další kolo ochutnávání. Pro ty větší a největší připravuje třeba virtuální realitu.

Pro ostatní návštěvníky, větší či menší, nabízí letos pořadatelé také čítárnu kuchařek od
Knihcentra nebo řadu zábavy a vzdělávacích kurzů ve stánku Ostravské univerzity.


